## LEADING EDGE AUDIT & CONSULTING CIA. LTDA.

Guayaquil, Septiembre 3 del 2.009

Señora Ing Com.

MARIA ALEXANDRA ALMEIDA REDROVAN

Ciudad.

OM 175510

## De mis consideraciones:

Por medio de esta comunicación cumplo con informarle que la Junta General Extraordinaria de Socios de la Compañía LEADING EDGE AUDIT & CONSULTING CIA. LTDA., celebrada el día de hoy, acordó designarla a Ud. PRESIDENTA de la Compañía por el período de cinco años, con las facultades y atribuciones constantes en el Art. 16°. de los Estatutos Sociales entre las que se contempla la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía en forma individual.

Sus atribuciones vigentes constan en la escritura pública de constitución de la Compañía LEADING EDGE AUDIT & CONSULTING CIA. LTDA., otorgada ante el Notario 350. del Cantón Guayaquil Ab. Roger Arosemena Benites, el día 30 de Junio del 2.009, inscrita en el Registro Mercantil el 9 de Julio del 2.009.

Atentamente,

JAIME KRANCISCO SUAREZ ALMEIDA SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

ACEPTO EL NOMBRAMIENTO QUE ANTECEDE

Guayaquil, Septiembre 3 del 2.009

ING. COM. MARIA ALEXANDRA ALMEIDA REDROVAN

C.C. No. 0910160399

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veinticuatro de Septiembre del dos mil nueve, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía LEADING EDGE AUDIT & CONSULTING CIA. LTDA., a favor de MARIA ALEXANDRA ALMEIDA REDROVAN, a foja 95.092, Registro Mercantil número 18.418.

ORDEN: 43731









REVISADO POR:

M



AB. TATIANA GARCIA PLAZA
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA